
禾馨民權婦幼診所

禾馨新生婦幼診所

禾馨怡仁婦幼中心

禾馨桃園婦幼診所

禾馨安和婦幼診所

禾馨民權內科診所

禾馨士林產後護理之家

禾馨桃園產後護理之家

禾馨台中產後護理之家

禾馨醫療

42470138

00514840

19601904

87390791

94544625

88267947

74724156

87434215

95275794

統一編號

台北市內湖區民權東路六段42號

台北市大安區新生南路三段2號

桃園市楊梅區楊新北路321巷30號2樓

桃園市桃園區經國二路36號

台中市西屯區安和路118-18號

台北市內湖區民權東路六段40號

台北市士林區中正路289-1號

桃園市桃園區經國二路36號

台中市西屯區安和路118-18號

地址

(02)5571-3333

(02)2368-2333

(03)478-7733

(03)346-5333

(04)2358-5333

(02)8791-9633

(02)2882-7333

(03)346-5733

(04)2358-5333

電話

禾馨醫療

以下禾馨醫療院所皆享有特約優惠



員工及其配偶於上述禾馨醫療院所，入住生產出示員工識別證，
即可享企業福利之服務：

1. 提供Babycity網路購物商城提貨券一張(價值$1,000元)。
    https://www.babycity.com.tw/

2. 可享威德檸檬酸鈣營養品一組(30包)。

3. 凡於禾馨出生寶寶，可享新生兒寫真服務相片1張，
    企業客戶加贈精美相框1組。

員工及其配偶於上述禾馨產後護理之家，入住滿21天，辦理入住
時出示員工識別證，即可享企業福利之服務：

1. 提供舒壓髮療服務1次。 

2. 提供物理治療服務1次，可選乳腺疏通按摩或腿部淋巴消腫按摩。



員工可免費參加禾馨醫療辦理之健康講座課程：

1. 禾馨企業健康講座：透過禾馨寄送企業客戶電子報，可自由報名參加。

2. 禾馨媽媽教室講保留優先報名資格與名額。

員工應於辦理入院生產、預約健檢或入住產後護理之家時，同時出示以下證件方能
參加特約方案活動，如未出示識別證或無法辨識，院方得拒絕提供。

1.員工: 識別證正本+健保卡。(辦理入院時出示)
2.員工配偶: 員工識別證+健保卡+配偶身份證。(辦理入院時出示)
3.足資證明為員工及工配偶之身分證明文件，由院方審核後始得作為證明。


