

✦ 禾馨醫療 ✦

✦ 以下禾馨醫療院所皆享有特約優惠

禾馨醫療	統一編號	地址	電話
禾馨民權婦幼診所	42470138	台北市內湖區民權東路六段42號	(02)5571-3333
禾馨新生婦幼診所	00514840	台北市大安區新生南路三段2號	(02)2368-2333
禾馨怡仁婦幼中心	19601904	桃園市楊梅區楊新北路321巷30號2樓	(03)478-7733
禾馨桃園婦幼診所	87390791	桃園市桃園區經國二路36號	(03)346-5333
禾馨安和婦幼診所	94544625	台中市西屯區安和路118-18號	(04)2358-5333
禾馨民權內科診所	88267947	台北市內湖區民權東路六段40號	(02)8791-9633
禾馨士林產後護理之家	74724156	台北市士林區中正路289-1號	(02)2882-7333
禾馨桃園產後護理之家	87434215	桃園市桃園區經國二路36號	(03)346-5733
禾馨台中產後護理之家	95275794	台中市西屯區安和路118-18號	(04)2358-5333

➤ 員工及其配偶於上述禾馨醫療院所，入住生產出示員工識別證，即可享企業福利之服務：

1. 提供Babycity網路購物商城提貨券一張(價值\$1,000元)。
<https://www.babycity.com.tw/>
2. 可享威德檸檬酸鈣營養品一組(30包)。
3. 凡於禾馨出生寶寶，可享新生兒寫真服務相片1張，企業客戶加贈精美相框1組。

➤ 員工及其配偶於上述禾馨產後護理之家，入住滿21天，辦理入住時出示員工識別證，即可享企業福利之服務：

1. 提供舒壓髮療服務1次。
2. 提供物理治療服務1次，可選乳腺疏通按摩或腿部淋巴消腫按摩。

➕ 員工可免費參加禾馨醫療辦理之健康講座課程：

1. 禾馨企業健康講座：透過禾馨寄送企業客戶電子報，可自由報名參加。
2. 禾馨媽媽教室講保留優先報名資格與名額。

❗ 員工應於辦理入院生產、預約健檢或入住產後護理之家時，同時出示以下證件方能參加特約方案活動，如未出示識別證或無法辨識，院方得拒絕提供。

1. 員工：識別證正本+健保卡。(辦理入院時出示)
2. 員工配偶：員工識別證+健保卡+配偶身份證。(辦理入院時出示)
3. 足資證明為員工及工配偶之身分證明文件，由院方審核後始得作為證明。